= Bratislava, AS

& 365

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mladd garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Travna
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica

Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Trnavska
Vinosady, Pezinskd
Vinosady, Modranska
Modra, Stefanikova
Modra, Dukelskd
Modra, Stdrova
Modra, Siroké

Modra, Trnavska
Modra, Malé hliny
Vistuk, Lipky
Budmerice, Biely viSok
Budmerice, Namestie
Budmerice, Namestie
Budmerice, Silnica
Jablonec, Susicka
Jablonec, Druzstvo
Jablonec, Obecny trad
Jablonec, Juh

odch.

prich.
odch.

> > > > > > > > > > > > > > > > > > m>>>>>> > > > P> om0 woIo=ZO0

100
100
100
100
100
101
101
101
101
510
510
510
510
520
520
520
520
520
520
520
520
530
530
530
530
530
530
530
530
545
545
545
545
545
650
650
650
650

79

03:47
03:49
03:51
03:53
03:54
03:56

81
a1 0)

04:17
04:19
04:21
04:23
04:24
04:26

83
R

04:47
04:49
04:51
04:53
04:54
04:56

®» Cifer, Zel. stanica

85
R

05:17
05:19
05:21
05:23
05:24
05:26

1 87 303
= <l [
05:36
05:41
05:46
05:50
05:52
05:54
05:57
05:58
06:00
06:02
06:03
06:06
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
05:18 06:20
05:21 06:23
05:23 06:25
05:27 06:29
05:29 06:31
05:31 06:33
05:33 06:35
05:36 06:38
05:38 06:40
05:39 06:41
05:40 06:42
05:43 06:45
05:45 06:47
05:47 06:49
05:47 06:19 06:49
05:49 06:21 06:51
05:51 06:23 06:53
05:53 06:25 06:55
05:54 06:26 06:56
05:56 06:28 06:58

a1 0|

05:36
05:41
05:46
05:50
05:52
05:54
05:57
05:58
06:00
06:02
06:03
06:06
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
06:20
06:23
06:25
06:29
06:31
06:33
06:35
06:38
06:40
06:41
06:42
06:45
06:47
06:49
06:49
06:51
06:53
06:55
06:56
06:58

07:29
07:31
07:33
07:35
07:36
07:38

08:19
08:21
08:23
08:25
08:26
08:28

R

07:36
07:41
07:46
07:50
07:52
07:54
07:57
07:58
08:00
08:02
08:03
08:06
08:08
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:20
08:23
08:25
08:29
08:31
08:33
08:35
08:38
08:40
08:41
08:42
08:45
08:47
08:49
08:49
08:51
08:53
08:55
08:56
08:58

A arriva 95
/A Orlc}n{pq IDSBK

Plati od | Effective: 04.09.2023

Licencné ¢islo linky: 010565

Pracovny defi  Work day

7 93 9
% <] %
09:36 11:36
09:41 11:41
09:46 11:46
09:50 11:50
09:52 11:52
09:54 11:54
09:57 11:57
09:58 11:58
10:00 12:00
10:02 12:02
10:03 12:03
10:06 12:06
10:08 12:08
10:10 12:10
10:11 12:11
10:13 12:13
10:15 12:15
10:17 12:17
10:20 12:20
10:23 12:23
10:25 12:25
10:29 12:29
10:31 12:31
10:33 12:33
10:35 12:35
10:38 12:38
10:40 12:40
10:41 12:41
10:42 12:42
10:45 12:45
10:47 12:47
10:49 12:49
10:49 11:19 12:49
10:51 11:21 12:51
10:53 11:23 12:53
10:55 11:25 12:55
10:56 11:26 12:56
10:58 11:28 12:58

95
R

13:39
13:41
13:43
13:45
13:46
13:48

11
a1 0)

13:16
13:21
13:26
13:30
13:32
13:34
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:46
13:48
13:50
13:51
13:53
13:55
13:57
14:00
14:03
14:05
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18
14:20
14:21
14:22
14:25
14:27
14:29
14:34
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43

311
11

13 15

a1 0)

315 97
11

13:21
13:26
13:31
13:35
13:37
13:39
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:51
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:05
14:08
14:10
14:14
14:16
14:18
14:20
14:23
14:25
14:26
14:27
14:30
14:32
14:34
14:34
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43

14:16
14:21
14:26
14:30
14:32
14:34
14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:05
15:09
15:11
15:13
15:15
15:18
15:20
15:21
15:22
15:25
15:27
15:29
15:34
15:36
15:38
15:40
15:41
15:43

15:16
15:21
15:26
15:30
15:32
15:34
15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
16:00
16:03
16:05
16:09
16:11
16:13
16:15
16:18
16:20
16:21
16:22
16:25
16:27
16:29
16:34
16:36
16:38
16:40
16:41
16:43

15:21
15:26
15:31
15:35
15:37
15:39
15:42
15:43
15:45
15:47
15:48
15:51
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:05
16:08
16:10
16:14
16:16
16:18
16:20
16:23
16:25
16:26
16:27
16:30
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:40
16:41
16:43

16:49
16:51
16:53
16:55
16:56
16:58

17

16:16
16:21
16:26
16:30
16:32
16:34
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:46
16:48
16:50
16:51
16:53
16:55
16:57
17:00
17:03
17:05
17:09
17:11
17:13
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25
17:27
17:29
17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:43

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

317 19 99 21 103
(1 1 * * P
16:21 17:21 18:21
16:26 17:26 18:26

16:31 17:31 18:31
16:35 17:35 18:35
16:37 17:37 18:37
16:39 17:39 18:39
16:42 17:42 18:42
16:43 17:43 18:43
16:45 17:45 18:45
16:47 17:47 18:47
16:48 17:48 18:48

16:51 17:51 18:51
16:53 17:53 18:53
16:55 17:55 18:55
16:56 17:56 18:56
16:58 17:58 18:58
17:00 18:00 19:00
17:02 18:02 19:02
17:05 18:05 19:05
17:08 18:08 19:08
17:10 18:10 19:10
17:14 18:14 19:14
17:16 18:16 19:16
17:18 18:18 19:18
17:20 18:20 19:20
17:23 18:23 19:23
17:25 18:25 19:25
17:26 18:26 19:26
17:27 18:27 19:27
17:30 18:30 19:30
17:32 18:32 19:32
17:34 18:34 19:34
17:34 18:39 19:19 19:34 20:19
17:36  18:41 19:21 19:36 20:21
17:38 18:43 19:23 19:38 20:23
17:40 18:45 19:25 19:40 20:25
17:41 18:46 19:26 19:41 20:26
17:43 18:48 19:28 19:43 20:28

23

19:36
19:41
19:46
19:50
19:52
19:54
19:57
19:58
20:00
20:02
20:03
20:06
20:08
20:10
20:11
20:13
20:15
20:17
20:20
20:23
20:25
20:29
20:31
20:33
20:35
20:38
20:40
20:41
20:42
20:45
20:47
20:49
20:49
20:51
20:53
20:55
20:56
20:58

101

21:49
21:51
21:53
21:55
21:56
21:58



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Cifer, Jarna B 650
Cifer, Razcestie Jarna A 650
Cifer, Stadiénova A 650
Cifer, Centrum 650
wa Cifer, Zel. stanica prich. 650

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.

03:58
04:01
04:03
04:06

!
04:28
04:31
04:33
04:36

83 85
R R
{1

04:58 05:28

05:01 05:31
05:03 05:33
05:06 05:36

1 87 303
s ' O)
{0

05:58 06:30 07:00
06:01 06:33 07:03
06:03 06:35 07:05
06:06 06:38 07:08

07:01
07:02
07:05
07:07
07:10

07:40 08:30 09:00
07:43 08:33 09:03
07:45 08:35 09:05
07:48 08:38 09:08

11:00
11:03
11:05
11:08

11:30
11:33
11:35
11:38

9 95

Pracovny dein Work day

11

3N

% = <« N

{1
13:00 13:50
13:03 13:53
13:05 13:55
13:08 13:58

14:45
14:48
14:50
14:53

14:45
14:48
14:50
14:53

13
R

15:45
15:48
15:50
15:53

15
a1 0)

16:45
16:48
16:50
16:53

315

16:45
16:48
16:50
16:53

97
R

17:00
17:03
17:05
17:08

17
k1 0

17:45
17:48
17:50
17:53

317
[1 1]

17:45
17:48
17:50
17:53

19:30
19:33
19:35
19:38

19:45 20:30 21:00 22:00
19:48 20:33 21:03 22:03
19:50 20:35 21:05 22:05
19:53 20:38 21:08 22:08



o

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
@ 5 6 5 /A Q ar!}m/pgy IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

” — . + E- E
» leer, Zel. stanica Plati od | Effective: 04.09.2023 .frep‘fiJn?pifiiiZf?Ds BK: Tk
Licencné ¢islo linky: 010565 www.idsbk.sk =
25 27 279 283 285 289 203 205 271 207 273 209 275 211 277 215 219 291 293 223 295 225 227
R K ®t ®t t et 66t 66t &t 6t &t &t &t 6t 6t &t &t et 6t 6t 6t et ot
= Bratislava, AS odch. 100 21:36 22:36 05:46 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36  17:36 19:36 21:36  22:36
Bratislava, Prievozska C 100 21:41 2241 05:51 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 22:41
Bratislava, Bajkalskd N 100 21:46 22:46 05:56 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 22:46
Bratislava, Mladd garda D 100 21:50 22:50 06:00 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 22:50
#4 Bratislava, Stn. Vinohrady H 100 21:52 22:52 06:02 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 22:52
Bratislava, Peknd cesta D 101 21:54 22:54 06:04 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:54
Bratislava, Travna B 101 21:57 22:57 06:07 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 22:57
Bratislava, Pichovska D 101 21:58 22:58 06:08 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 22:58
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 22:00 23:00 06:10 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 23:00
Svaty Jur, Sar A 510 22:02 23:02 06:12 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 23:02
Svaty Jur, Logistické centrum A 510 22:03 23:03 06:13 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 23:03
Svaty Jur, Krajinska A 510 22:06 23:06 06:16 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 23:06
Svéty Jur, Trentanka A 510 22:08 23:08 06:18 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:08
Pezinok, Grinava A 520 22:10 23:10 06:20 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 23:10
Pezinok, Myslenicka A 520 22:11 2311 06:21 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 2311
Pezinok, Kaufland A 520 22:13 23:13 06:23 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 23:13
Pezinok, Sidlisko Juh A 520 22:15 23:15 06:25 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 23:15
Pezinok, Fandlyho A 520 2217 2317 06:27 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 2217 2317
W& Pezinok, Zel. stanica A 520 22:20 23:20 06:30 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 23:20
Pezinok, Radnicné namestie B 520 22:23 23:23 06:33 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 23:23
Pezinok, Trnavska A 520 22:25 23:25 06:35 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 23:25
Vinosady, Pezinskd A 530 22:29 23:29 06:39 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 23:29
Vinosady, Modranska A 530 22:31 23:31 06:41 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 23:31
Modra, Stefanikova A 530 22:33 23:33 06:43 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 23:33
Modra, Dukelskd A 530 22:35 23:35 06:45 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 23:35
Modra, Stdrova A 530 22:38 23:38 06:48 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 23:38
Modra, Siroké A 530 22:40 23:40 06:50 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 23:40
Modra, Trnavska A 530 22:41 23:41 06:51 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 23:41
Modra, Malé hliny A 530 22:42 23:42 06:52 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 23:42
Vistuk, Lipky A 545 22:45 23:45 06:55 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 23:45
Budmerice, Biely viSok A 545 22:47 23:47 06:57 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 2347
Budmerice, Namestie prich. A 545 22:49 23:49 06:59 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 23:49
Budmerice, Namestie odch. A 545 03:47 04:47 05:19 06:49 06:59 08:49 09:19 10:49 11:19 12:49 13:19 14:49 15:19 16:49 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49
Budmerice, Silnica A 545 03:49 04:49 05:21 06:51 07:01 08:51 09:21 10:51 11:21 12:51 13:21 14:51 15:21 16:51 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51
Jablonec, Susicka A 650 03:51 04:51 05:23 06:53 07:03 08:53 09:23 10:53 11:23 12:53 13:23 14:53 15:23 16:53 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53
Jablonec, Druzstvo A 650 03:53 04:53 05:25 06:55 07:05 08:55 09:25 10:55 11:25 12:55 13:25 14:55 15:25 16:55 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55
Jablonec, Obecny trad A 650 03:54 04:54 05:26 06:56 07:06 08:56 09:26 10:56 11:26 12:56 13:26 14:56 15:26 16:56 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56
Jablonec, Juh A 650 03:56 04:56 05:28 06:58 07:08 08:58 09:28 10:58 11:28 12:58 13:28 14:58 15:28 16:58 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny defi Work day Volny den Wknd, holiday

25 27 279 283 285 289 203 205 271 207 273 209 275 211 277 215 219 291 293 223 295 225 227

R R ®t &t et 6t 6t 6t &t &t &t &t &t &t 6t &t &t et 6t 6t &t et et
Cifer, Jarna B 650 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! !
Cifer, Razcestie Jarna A 650 03:58 04:58 05:30 07:00 07:10 09:00 09:30 11:00 11:30 13:00 13:30 15:00 15:30 17:00 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00
Cifer, Stadiénova A 650 04:01 05:01 05:33 07:03 07:13 09:03 09:33 11:03 11:33 13:03 13:33 15:03 15:33 17:03 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03
Cifer, Centrum 650 04:03 05:03 05:35 07:05 07:15 09:05 09:35 11:05 11:35 13:05 13:35 15:05 15:35 17:05 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05
wa Cifer, Zel. stanica prich. 650 04:06 05:06 05:38 07:08 07:18 09:08 09:38 11:08 11:38 13:08 13:38 15:08 15:38 17:08 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.10. do 31.10.



& 365

Zastavka | nast. | zona

wa Cifer, Zel. stanica
Cifer, Centrum
Cifer, Stadiénova
Cifer, Razcestie Jarna
Cifer, Jarna
Jablonec, Juh
Jablonec, Obecny trad
Jablonec, Druzstvo
Jablonec, Susicka
Budmerice, Silnica
Budmerice, Namestie
Budmerice, Namestie
Budmerice, Biely viSok
Vistuk, Lipky
Modra, Malé hliny
Modra, Trnavska
Modra, Siroké
Modra, Stdrova
Modra, Dukelska
Modra, Stefanikova
Vinosady, Modranska
Vinosady, Pezinskd
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radnicné namestie

Wi Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Myslenickd
Pezinok, Grinava
Svaty Jur, Tren¢anka
Svaty Jur, Krajinska
Svity Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Travna
Bratislava, Peknd cesta

odch.

prich.
odch.

OO0 > U W W W W W mw omw o< O W oW oW W oo oo omw W oo oo omw W om oo om W oW o o o o

Stop | Platform | Fare zone

650
650
650
650
650
650
650
650
650
545
545
545
545
545
530
530
530
530
530
530
530
530
520
520
520
520
520
520
520
520
510
510
510
510
101
101
101
101

X N

04:06
04:08
04:10
04:12

04:13
04:15
04:17
04:19
04:20
04:25
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32
04:33
04:36
04:39
04:41
04:43
04:45
04:49
04:52
04:55
04:57
04:59
05:00
05:02
05:03
05:05
05:08
05:10
05:11
05:13
05:15
05:16
05:19

78

04:36
04:38
04:40
04:42

04:43
04:45
04:47
04:49
04:50
04:55

® Bratislava, AS

05:06
05:08
05:10
05:12

05:13
05:15
05:17
05:19
05:20
05:25
05:25
05:26
05:28
05:30
05:32
05:33
05:36
05:39
05:41
05:43
05:45
05:49
05:52
05:55
05:57
05:59
06:00
06:02
06:03
06:05
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:16
06:19

304

05:11
05:13
05:15
05:17

05:18
05:20
05:22
05:24
05:25
05:30
05:30
05:31
05:33
05:35
05:37
05:38
05:41
05:44
05:46
05:48
05:50
05:54
05:57
06:00
06:02
06:04
06:05
06:07
06:08
06:10
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
06:24

80

05:36
05:38
05:40
05:42

05:43
05:45
05:47
05:49
05:50
05:55

306

06:01
06:03
06:05
06:07

06:08
06:10
06:12
06:14
06:15
06:20
06:20
06:21
06:23
06:25
06:27
06:28
06:31
06:34
06:36
06:38
06:40
06:44
06:47
06:50
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00
07:03
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11
07:14

06:06
06:08
06:10
06:12

06:13
06:15
06:17
06:19
06:20
06:25
06:25
06:26
06:28
06:30
06:32
06:33
06:36
06:39
06:41
06:43
06:45
06:49
06:52
06:55
06:57
06:59
07:00
07:02
07:03
07:05
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:19

308

06:41
06:43
06:45
06:47

06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
07:00
07:00
07:01
07:03
07:05
07:07
07:08
07:11
07:14
07:16
07:18
07:20
07:24
07:27
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:54

06:41
06:43
06:45
06:47

06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
07:03
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10
07:11
07:14
07:17
07:19
07:21
07:23
07:27
07:30
07:33
07:35
07:37
07:38
07:40
07:41
07:43
07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:54
07:57

07:11
07:13
07:15
07:17

07:18
07:20
07:22
07:24
07:25
07:30

07:51
07:53
07:55
07:57
!
07:58
08:00
08:02
08:04
08:05
08:10
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
08:21
08:24
08:26
08:28
08:30
08:34
08:37
08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:53
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:04

84
R

09:21
09:23
09:25
09:27
{
09:28
09:30
09:32
09:34
09:35
09:40

2 arriva

Pracovny defi  Work day

12
R

09:51
09:53
09:55
09:57

09:58
10:00
10:02
10:04
10:05
10:10
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17
10:18
10:21
10:24
10:26
10:28
10:30
10:34
10:37
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:.04

14
R

11:51
11:53
11:55
11:57

11:58
12:00
12:02
12:04
12:05
12:10
12:10
12:11
12:13
12:15
12:17
12:18
12:21
12:24
12:26
12:28
12:30
12:34
12:37
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:53
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:04

86
£ 10
A
12:21
12:23
12:25
12:27

12:28
12:30
12:32
12:34
12:35
12:40

16
a1 0

13:19
13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:40
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:06
14:09
14:11
14:13
14:15
14:19
14:22
14:25
14:27
14:29
14:30
14:32
14:33
14:35
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45
14:46
14:49

316

13:21
13:23
13:25
13:27
!
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:40
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:06
14:09
14:11
14:13
14:15
14:19
14:22
14:25
14:27
14:29
14:30
14:32
14:33
14:35
14:38
14:40
14:41
14:43
14:45
14:46
14:49

14:21
14:23
14:25
14:27

14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:40
14:55
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:06
15:09
15:11
15:13
15:15
15:19
15:22
15:25
15:27
15:29
15:30
15:32
15:33
15:35
15:38
15:40
15:41
15:43
15:45
15:46
15:49

a[DB) company

20

15:21
15:23
15:25
15:27

15:28
15:30
15:32
15:34
15:35
15:40
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03
16:06
16:09
16:11
16:13
16:15
16:19
16:22
16:25
16:27
16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:49

o

&

Plati od | Effective: 04.09.2023
Licencné ¢islo linky: 010565

90

16:21
16:23
16:25
16:27

16:28
16:30
16:32
16:34
16:35
16:40

IDS BK

92

17:06
17:08
17:10
1712

17:13
17:15
17:17
17:19
17:20
17:25
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:36

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

22 94 96 24 98
R R R R R

17:51 18:51 19:21 19:51 20:21
17:53 18:53 19:23 19:53 20:23
17:55 18:55 19:25 19:55 20:25
17:57 18:57 19:27 19:57 20:27
{ ! { ! {
17:58 18:58 19:28 19:58 20:28
18:00 19:00 19:30 20:00 20:30
18:02 19:02 19:32 20:02 20:32
18:04 19:04 19:34 20:04 20:34
18:05 19:05 19:35 20:05 20:35
18:10 19:10 19:40 20:10 20:40
18:10 20:10
18:11 20:11
18:13 20:13
18:15 20:15
18:17 20:17
18:18 20:18
18:21 20:21
18:24 20:24
18:26 20:26
18:28 20:28
18:30 20:30
18:34 20:34
18:37 20:37
18:40 20:40
18:42 20:42
18:44 20:44
18:45 20:45
18:47 20:47
18:48 20:48
18:50 20:50
18:53 20:53
18:55 20:55
18:56 20:56
18:58 20:58
19:00 21:00
19:01 21:01
19:04 21:04

26
R

20:51
20:53
20:55
20:57

20:58
21:00
21:02
21:04
21:05
21:10
21:10
21:11
21:13
21:15
21:17
21:18
21:21
21:24
21:26
21:28
21:30
21:34
21:37
21:40

100
R

21:21
21:23
21:25
21:27

21:28
21:30
21:32
21:34
21:35
21:40



Zastavka | nast. | zona

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mladd garda
Bratislava, Nova doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska
= Bratislava, AS prich.

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie

Stop | Platform | Fare zone

100
100
100
100
100
100

X N

05:22
05:23
05:28
05:29
05:32
05:39

78 4

304

80

306

< <l [l < [

06:22
06:23
06:28
06:29
06:32
06:39

A - pokraéuje ako linka 551 do zastavky Casté, Rézcestie Pila

K- nepremava od 30.10. do 31.10.
- preméva od 30.10. do 31.10.

06:27
06:28
06:33
06:34
06:37
06:44

07:17
07:18
07:23
07:24
07:27
07:34

07:22
07:23
07:28
07:29
07:32
07:39

07:57
07:58
08:03
08:04
08:07
08:14

08:00
08:01
08:06
08:07
08:10
08:17

09:07
09:08
09:13
09:14
09:17
09:24

Pracovny dei Work day

12
R

11:07
11:08
11:13
11:14
11:17
11:24

14 86 16 316
LR 1 Ol 1 0
A

13:07 14:52 14:52
13:08 14:53 14:53
13:13 14:58 14:58
13:14 14:59 14:59
13:17 15:02 15:02
13:24 15:09 15:09

18
R

15:52
15:53
15:58
15:59
16:02
16:09

20
R

16:52
16:53
16:58
16:59
17:02
17:09

90
R

92
R

22
R

19:07
19:08
19:13
19:14
19:17
19:24

94
R

96
R

24
R

21:07
21:08
21:13
21:14
21:17
21:24

98
R

26
R

100
R



Zastavka | nast. | zona

& 365

wa Cifer, Zel. stanica

Cifer, Centrum

Cifer, Stadiénova

Cifer, Razcestie Jarna
Cifer, Jarna

Jablonec, Juh
Jablonec, Obecny trad
Jablonec, Druzstvo
Jablonec, Susicka
Budmerice, Silnica
Budmerice, Namestie
Budmerice, Namestie
Budmerice, Biely viSok
Vistuk, Lipky

Modra, Malé hliny
Modra, Trnavska
Modra, Siroké

Modra, Stdrova

Modra, Dukelska
Modra, Stefanikova
Vinosady, Modranska
Vinosady, Pezinskd
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Radnicné namestie
Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Myslenickd
Pezinok, Grinava

Svaty Jur, Tren¢anka
Svaty Jur, Krajinska
Svity Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar
Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Travna
Bratislava, Peknd cesta

odch.

prich.
odch.

OO0 > U W W W W W mw omwow< O W oW oW W oo oo ow W oo oo omw W om o omw W oW o o o o

Stop | Platform | Fare zone

650
650
650
650
650
650
650
650
650
545
545
545
545
545
530
530
530
530
530
530
530
530
520
520
520
520
520
520
520
520
510
510
510
510
101
101
101
101

Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

102
R

22:21
22:23
22:25
22:27

22:28
22:30
22:32
22:34
22:35
22:40

® Bratislava, AS

202
®t

04:06
04:08
04:10
04:12
!
04:13
04:15
04:17
04:19
04:20
04:25
04:25
04:26
04:28
04:30
04:32
04:33
04:36
04:39
04:41
04:43
04:45
04:49
04:52
04:55
04:57
04:59
05:00
05:02
05:03
05:05
05:08
05:10
05:11
05:13
05:15
05:16
05:19

206
®t

05:51
05:53
05:55
05:57
{
05:58
06:00
06:02
06:04
06:05
06:10
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
06:18
06:21
06:24
06:26
06:28
06:30
06:34
06:37
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:04

282
®t

07:21
07:23
07:25
07:27
!
07:28
07:30
07:32
07:34
07:35
07:40

210
®t

07:51
07:53
07:55
07:57
{
07:58
08:00
08:02
08:04
08:05
08:10
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
08:21
08:24
08:26
08:28
08:30
08:34
08:37
08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:53
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:04

212
®t

09:51
09:53
09:55
09:57
!
09:58
10:00
10:02
10:04
10:05
10:10
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17
10:18
10:21
10:24
10:26
10:28
10:30
10:34
10:37
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:04

272
®t

11:21
11:23
11:25
11:27
{
11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:40

214
®t

11:51
11:53
11:55
11:57
!
11:58
12:00
12:02
12:04
12:05
12:10
12:10
1211
12:13
12:15
12:17
12:18
12:21
12:24
12:26
12:28
12:30
12:34
12:37
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:53
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:04

216
®t

13:51
13:53
13:55
13:57
{
13:58
14:00
14:02
14:04
14:05
14:10
14:10
1411
14:13
14:15
14:17
14:18
14:21
14:24
14:26
14:28
14:30
14:34
14:37
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:50
14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:04

274
®t

14:21
14:23
14:25
14:27
{
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:40

270
®t

15:21
15:23
15:25
15:27
{
15:28
15:30
15:32
15:34
15:35
15:40

220
®t

15:51
15:53
15:55
15:57
!
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:10
16:10
16:11
16:13
16:15
16:17
16:18
16:21
16:24
16:26
16:28
16:30
16:34
16:37
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47
16:48
16:50
16:53
16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:04

A\ arriva

/N

a[DB) company

o

&
IDS BK

Plati od | Effective: 04.09.2023

Licencné ¢islo linky: 010565

222
®t

17:51
17:53
17:55
17:57
{
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:10
18:10
18:11
18:13
18:15
18:17
18:18
18:21
18:24
18:26
18:28
18:30
18:34
18:37
18:40
18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:53
18:55
18:56
18:58
19:00
19:01
19:04

296
®t

19:21
19:23
19:25
19:27
{
19:28
19:30
19:32
19:34
19:35
19:40

224
®t

19:51
19:53
19:55
19:57
{
19:58
20:00
20:02
20:04
20:05
20:10
20:10
20:11
20:13
20:15
20:17
20:18
20:21
20:24
20:26
20:28
20:30
20:34
20:37
20:40
20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:50
20:53
20:55
20:56
20:58
21:00
21:01
21:04

226
®t

20:51
20:53
20:55
20:57
!
20:58
21:00
21:02
21:04
21:05
21:10
21:10
21:11
21:13
21:15
21:17
21:18
21:21
21:24
21:26
21:28
21:30
21:34
21:37
21:40

290
®t

21:21
21:23
21:25
21:27
{
21:28
21:30
21:32
21:34
21:35
21:40

292
®t

22:21
22:23
22:25
22:27
{
22:28
22:30
22:32
22:34
22:35
22:40

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny dei Work day

102

R
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady E 100
Bratislava, Mladd garda Cc 100
Bratislava, Nova doba D 100
Bratislava, Bajkalskd G 100
Bratislava, Prievozska A 100
= Bratislava, AS prich. vV 100

! -spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
A - pokraéuje ako linka 551 do zastavky Casté, Rézcestie Pila
K- nepremava od 30.10. do 31.10.
- preméva od 30.10. do 31.10.

202
®t

05:22
05:23
05:28
05:29
05:32
05:39

206
®©t

07:07
07:08
07:13
07:14
07:17
07:24

282
®t

210
®©t

09:07
09:08
09:13
09:14
09:17
09:24

212
®t

11:07
11:08
11:13
11:14
11:17
11:24

272
®©t

Volny den Wknd, holiday

214
®t

13:07
13:08
13:13
13:14
13:17
13:24

216
®t

15:07
15:08
15:13
15:14
15:17
15:24

274
®t

270
®t

220
®t

17:07
17:08
17:13
17:14
17:17
17:24

222
®t

19:07
19:08
19:13
19:14
19:17
19:24

296
®t

224
®t

21:07
21:08
21:13
21:14
21:17
21:24

226
®t

290
®t

292
®t



